[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 23.06.2016 г.                                                                                                                     №  154
станица Бородинская

Об установлении особого противопожарного
режима на территории Бородинского сельского поселения
 Приморско-Ахтарского района
          В связи с повышенной пожароопасностью на территории Краснодарского края, администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

          1. Установить на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района особый противопожарный режим в период с 01 июля 2016 года.
          2. Всем руководителям учреждений и организаций взять под особый контроль подведомственные территории.
          3. Силы добровольной пожарной дружины на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района перевести на этот период в режим готовности «Повышенная».

4. На период особого противопожарного периода запретить разведение костров, выжигание стерни на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

           5.Представителям ТОС организовать среди жителей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района разъяснительную и профилактическую работу с вручением под роспись памяток о соблюдении правил пожарной безопасности.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          6. Постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                              В.В.Туров